CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO- Este contrato foi firmado em 15 de fevereiro à 31 

de Maio de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO – Obriga-se 

por sua parte, o contratante, efetuar o pagamento em favor do contratado a importância 

global de R$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos), e mensalmente o valor de R$ 
1.600,00 (Um mil e seiscentos reais) pelos serviços prestados, a pago na AG: 3036
CC: 5267-1 Agencia Bradesco de Irecê.

CLÁUSULA QUARTA: DOS RECURSOS E CREDITOS – As despesas decorrentes do 

presente contrato correrão da Dotação Orçamentária:

UNIDADE: 02.07.01 /ATIVIDADE: 2.023/ELEMENTO:

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO - O Presente contrato teve início em 15 de 

Fevereiro a 31 de maio de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO – Obriga-se 

por sua parte, o contratante, efetuar o pagamento em favor do contratado a importância 

global no valor de R$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos), e mensalmente o valor de R$ 
1.600,00 (Um mil e seiscentos reais) a ser pago na AG: 3036-8 C/C: 0515642 Agência 
Bradesco.

CLÁUSULA QUARTA: DOS RECURSOS E CREDITOS 
UNIDADE: 02.07.01 /ATIVIDADE: 2.023/ELEMENTO: 33.90.36.00/ Fonte: 0 e 42

CLÁUSULA QUINTA: OBRIGAÇÕES, DIREITOS E RESPONSABILIDADES – As partes